

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria Executiva
 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
 Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba
 Campus Souza

Pregão Eletrônico Nº 00004/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.099.366/0001-10 - W FELIPE DA SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ATADURA	ROLO	200	R\$ 1,7600	R\$ 352,0000
Marca: POLAR FIX Fabricante: POLAR FIX Modelo / Versão: POLAR FIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA, TIPO 1 GESSADA, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SECAGEM ULTRA RÁPIDA					
9	ATADURA	ROLO	200	R\$ 4,2900	R\$ 858,0000
Marca: POLAR FIX Fabricante: POLAR FIX Modelo / Versão: POLAR FIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA, TIPO 1 GESSADA, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SECAGEM ULTRA RÁPIDA					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.210,0000

09.478.023/0001-80 - ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ÁLCOOL ETÍLICO	FRASCO 1.000,00 ML	140	R\$ 6,0000	R\$ 840,0000
Marca: itaja Fabricante: itaja Modelo / Versão: itaja Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO					
6	ALGODÃO	PACOTE 100,00 UN	20	R\$ 8,3000	R\$ 166,0000
Marca: ssplus Fabricante: ssplus Modelo / Versão: ssplus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
7	ALGODÃO	EMBALAGEM 1,00 KG	4	R\$ 25,7500	R\$ 103,0000
Marca: nathalia Fabricante: nathalia Modelo / Versão: nathalia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO MACIO, SEM FIBRAS SINTÉTICAS OU PLÁSTICO, MATERIAL EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USO EM LABORATÓRIO					
24	FIO DE SUTURA	UNIDADE	120	R\$ 1,7000	R\$ 204,0000
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo / Versão: SHALON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL					
27	FIO DE SUTURA	UNIDADE	192	R\$ 1,5000	R\$ 288,0000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: SOLIDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL					
28	FIO DE SUTURA	UNIDADE	180	R\$ 1,5000	R\$ 270,0000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: SOLIDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 4-0, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO ABSORVÍVEL, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL, ESTÉRIL					
29	FIO DE SUTURA	UNIDADE	240	R\$ 3,6000	R\$ 864,0000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR					

Modelo / Versão: SOLIDOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO 3-0, COMPRIMENTO COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

34 LÂMINA BISTURI	CAIXA 100,00 UN	15	R\$ 32,0000	R\$ 480,0000
-------------------	-----------------	----	-------------	--------------

Marca: LABOR**Fabricante:** LABOR**Modelo / Versão:** LABOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 24, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE

54 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	UNIDADE	15	R\$ 7,0000	R\$ 105,0000
----------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: SUPERMEDY**Fabricante:** SUPERMEDY**Modelo / Versão:** SUPERMEDY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, MATERIALLENTE POLICARBONATO, TIPOLENTE ANTI-EMBAÇANTE, INFRADURA, EXTRA ANTI-RISCO, MODELO LENTES SOBREPOSIÇÃO (P/SER USADO SOBRE ÓCULOS GRADUADOS)

55 SERINGA	UNIDADE	700	R\$ 0,2400	R\$ 168,0000
------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: SR**Fabricante:** SR**Modelo / Versão:** SR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

57 SERINGA	UNIDADE	800	R\$ 0,4400	R\$ 352,0000
------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: SR**Fabricante:** SR**Modelo / Versão:** SR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 22 G X 1', COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

58 SERINGA	UNIDADE	700	R\$ 0,1400	R\$ 98,0000
------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: SR**Fabricante:** SR**Modelo / Versão:** SR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 3 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

59 SERINGA	UNIDADE	1000	R\$ 0,2000	R\$ 200,0000
------------	---------	------	------------	--------------

Marca: SR**Fabricante:** SR**Modelo / Versão:** SR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 21 G X 1 1/4', ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**Total do Fornecedor: R\$ 4.138,0000****18.702.558/0001-84 - A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO	UNIDADE	500	R\$ 0,3100	R\$ 155,0000

Marca: cral**Fabricante:** cral**Modelo / Versão:** unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** agulha coleta sangue à vácuo, material aço inoxidável silicizado, dimensão 22 g x 1', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luerlock em plástico, tipo fixação protetor plástico, uso estéril, descartável, embalagem individual

10 ATADURA	ROLO 1,80 M	260	R\$ 1,3700	R\$ 356,2000
------------	-------------	-----	------------	--------------

Marca: MB TEXTIL**Fabricante:** MB TEXTIL**Modelo / Versão:** rolo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** atadura, tipo 1 crepom, material 100% algodão, dimensões 12, gramatura 1 cerca de 18 fios/, embalagem embalagem individual

13 CATETER PERIFÉRICO	UNIDADE	200	R\$ 2,0700	R\$ 414,0000
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: labor**Fabricante:** labor**Modelo / Versão:** unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, aplicação venoso, material agulha agulha aço inox, diâmetro 18, comprimento cerca 45, conector conector padrão, componente 1 câmara refluxo c/ filtro, componente 2 c/ sistema segurança segundo nr/32, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual

14 CATETER PERIFÉRICO	UNIDADE	500	R\$ 1,9700	R\$ 985,0000
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: labor**Fabricante:** labor**Modelo / Versão:** unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, aplicação venoso, material agulha agulha aço inox, diâmetro 20, comprimento cerca 30, conector conector padrão, componente 1 câmara refluxo c/ filtro, componente 2 c/ sistema segurança segundo nr/32, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual

15 CATETER PERIFÉRICO	UNIDADE	1000	R\$ 1,4000	R\$ 1.400,0000
-----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: labor**Fabricante:** labor**Modelo / Versão:** unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, aplicação venoso, material

agulha agulha aço inox, diametro 22, comprimento cerca 25, conector conector padrão, componente 1 câmara refluxo c/ filtro, componente 2 c/ sistema segurança segundo nr/32, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual

16	CATETER PERIFÉRICO	UNIDADE	1000	R\$ 1,6300	R\$ 1.630,0000
----	--------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: labor

Fabricante: labor

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, aplicação venoso, material agulha agulha aço inox, diametro 24, comprimento cerca 20, conector conector padrão, componente 1 câmara refluxo c/ filtro, componente 2 c/ sistema segurança segundo nr/32, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual

18	COMPRESSA GAZE	PACOTE 500,00 UN	3	R\$ 21,0000	R\$ 63,0000
----	----------------	------------------	---	-------------	-------------

Marca: MB TEXTIL

Fabricante: MB TEXTIL

Modelo / Versão: Pacote

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: compressa gaze, material tecido 100% algodão, tipo 13 fios/cm2, modelo cor branca, isenta de impurezas, camadas 8 camadas, largura 7,50, comprimento 7,50, dobras 5 dobras, características adicionais c/ fio radiopaco, estéril, descartável

20	EQUIPO	UNIDADE	1000	R\$ 1,4300	R\$ 1.430,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

Marca: descarpack

Fabricante: descarpack

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: equipo, tipo de equipo de infusão, material pvc cristal, comprimento mín. 120, tipo câmara câmara flexível c/filtro ar, tipo gotejador gota padrão, tipo pinça regulador de fluxo, tipo injetor c/injetor lateral 'y', autoclavrizante, tipo conector luer c/ tampa, esterilidade estéril, descartável

32	FITA HOSPITALAR	ROLO 4,50 M	76	R\$ 5,8000	R\$ 440,8000
----	-----------------	-------------	----	------------	--------------

Marca: missner

Fabricante: missner

Modelo / Versão: rolo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fita hospitalar, tipo esparadrapo, impermeável, material dorso em algodão, componentes adesivo à base de zinco, dimensões cerca de 100, cor com cor

33	GORRO HOSPITALAR	EMBALAGEM 100,00 UN	25	R\$ 5,7100	R\$ 142,7500
----	------------------	---------------------	----	------------	--------------

Marca: talge

Fabricante: talge

Modelo / Versão: embalagem

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: gorro hospitalar, material* não tecido 100% polipropileno, modelo elástico nuca, cor* sem cor, gramatura* cerca de 30, tamanho único, tipo uso descartável, características adicionais 1 hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex

35	LÂMINA LABORATÓRIO	UNIDADE	2000	R\$ 0,0900	R\$ 180,0000
----	--------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: cral

Fabricante: cral

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lâmina laboratório, material vidro, dimensões cerca de 75 x 25, tipo* lapidada, tipo borda borda fosca

36	LUVA PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO	NÃO CAIXA 100,00 UN	10	R\$ 14,3700	R\$ 143,7000
----	----------------------------------	---------------------	----	-------------	--------------

Marca: talge

Fabricante: talge

Modelo / Versão: caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva para procedimento não cirúrgico, material isenta de látex, tamanho tamanho p (6 a 7), características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade não estéril, tipo ambidestra, modelo anti-alérgica

37	LUVA PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO	NÃO CAIXA 100,00 UN	10	R\$ 16,9000	R\$ 169,0000
----	----------------------------------	---------------------	----	-------------	--------------

Marca: talge

Fabricante: talge

Modelo / Versão: caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração

38	LUVA PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO	NÃO CAIXA 100,00 UN	20	R\$ 17,5500	R\$ 351,0000
----	----------------------------------	---------------------	----	-------------	--------------

Marca: nugard

Fabricante: nugard

Modelo / Versão: caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, características adicionais sem pó, antiderrapante, comprimento cano mínimo 80, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico

39	LUVA PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO	NÃO CAIXA 100,00 UN	75	R\$ 16,9800	R\$ 1.273,5000
----	----------------------------------	---------------------	----	-------------	----------------

Marca: talge

Fabricante: talge

Modelo / Versão: caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração

40	LUVA PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO	NÃO CAIXA 100,00 UN	85	R\$ 16,0000	R\$ 1.360,0000
----	----------------------------------	---------------------	----	-------------	----------------

Marca: talge

Fabricante: talge

Modelo / Versão: caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho pequeno, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração

41	LUVA PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO	NÃO CAIXA 100,00 UN	20	R\$ 16,7000	R\$ 334,0000
----	----------------------------------	---------------------	----	-------------	--------------

Marca: talge**Fabricante:** talge**Modelo / Versão:** caixa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** luva para procedimento não cirúrgico, material látex, tamanho médio, comprimento cano mínimo 80, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo antiderrapante

45	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	10	R\$ 15,9000	R\$ 159,0000
----	--------------------------------------	-----------------	----	-------------	--------------

Marca: talge**Fabricante:** talge**Modelo / Versão:** caixa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** luva para procedimento não cirúrgico, material vinil, tamanho médio, características adicionais sem pó, descartável, esterilidade não estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração

46	LUVA CIRÚRGICA	CAIXA 100,00 UN	2	R\$ 57,0000	R\$ 114,0000
----	----------------	-----------------	---	-------------	--------------

Marca: maxitex**Fabricante:** maxitex**Modelo / Versão:** caixa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 6, esterilidade estéril, características adicionais comprimento mínimo de 28cm, apresentação lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso descartável, formato anatômico, embalagem conforme norma abnt c/ abertura asséptica

52	MÁSCARA CIRÚRGICA	UNIDADE	1500	R\$ 5,2600	R\$ 7.890,0000
----	-------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: talge**Fabricante:** talge**Modelo / Versão:** unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** máscara cirúrgica, tipo c/ filtro bacteriano, c/ visor, tipo uso descartável

56	SERINGA	UNIDADE	800	R\$ 0,5800	R\$ 464,0000
----	---------	---------	-----	------------	--------------

Marca: descarpack**Fabricante:** descarpack**Modelo / Versão:** unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** seringa, material polipropileno, capacidade 20, tipo bico bico central luerlock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, tipo agulha c/ agulha 22 g x 1', esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual

Total do Fornecedor:	R\$ 19.454,9500
-----------------------------	------------------------

Valor Global da Ata:	R\$ 24.802,9500
-----------------------------	------------------------


[Imprimir o Relatório](#)
[Voltar](#)